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447916A1, Visco Sprzęgło
wiskotyczne CASE MX180
MX200

Cena brutto 1 488,00 zł

Cena netto 1 209,76 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 447916A1

Kod producenta 447916A1

Opis produktu

Fabrycznie nowe 447916A1, Visco Sprzęgło
wiskotyczne CASE MX180 MX200
Sprzęgło Visco wentylatora pasuje do ciągników Case MX

 

Zastosowanie: 

Case-IH, MC CORMICK

CIĄGNIKI

MX

MX180

MX200

MX210

MX220

MX230
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MX240

MX255

MX270

MX285

 

 

NEW HOLLAND/HESSTON

CIĄGNIKI

TG

TG210

TG230

TG255

TG285

 

 

 

Nr. Katalogowy
3389532M2 17847-2
  

Części do ciągników oferowane w agroproma

Produkt może znajdować się w innym magazynie. Przed odbiorem osobistym zalecamy kontakt telefoniczny w celu
potwierdzenia dostępności w danym magazynie. Oryginalne numery i nazwy (w tym zastrzeżone) podano wyłącznie w celach
informacyjnych. Zastrzegamy sobie prawo do zmian danych technicznych i ewentualnych błędów. Zdjęcia mają charakter
poglądowy i mogą odbiegać od stanu faktycznego (np. kolorem).
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